
 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 

 

О внесении изменения в раздел 10 Реестра должностей  

государственной гражданской службы Республики Тыва 

 

Руководствуясь частью 6 статьи 7 Конституционного закона Республики 

Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-I «О статусе Главы Республики Тыва», 

постановляю: 

 

1. Внести в раздел 10 Реестра должностей государственной гражданской 

службы Республики Тыва, утвержденного Указом Председателя Правительства 

Республики Тыва от 12 ноября 2007 г. № 204, изменение, дополнив его пунктом 2 

следующего содержания: 

«2. Должности категории «специалисты» 

 

Ведущая группа должностей 

Консультант                                                                    10-3-3-008». 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики 

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                      В. Ховалыг 

 

 

 

 

г. Кызыл 

20 октября 2023 года 

№ 339 

consultantplus://offline/ref=7884F9183EA09EFB05305B9C252824C73CFA7229E26928168E513740F8DA834416D5D2421D665B10E2BDD66870A002A7730E12996A2F51BBDE2FD8ABbBF

